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Suurim Spordisündmus EBS-is 
sei aastai!!

28 märtsi õhtupoolik. Tunnen hinges 
rahutust ja  otsustan minna verandale, et 
tõmmata kopsud niisket õhku täis, õhku 
milles on tunda lähenevat kevadet, lootes 
et see rahustaks leeki minu hinges. Siiski ei 
vähene ärevus. "M illest selline imelik 
tunne?", mõtlen ma. Silmitsedes kirjut 
tähevaipa märkan seäl üht imelikku objekti, 
mis erineb teistest oma kuju ja  ereduse 
poolest. See teeb ettevaatlikuks. Endise KGB 
töötajana sähvatab mül briljantne mõte: 
"M üller, k ind lasti M üller". Ja eem alt 
p im edusest kostabki tunnusm eloodia 
menufilmile "17 kevadist hetke". Varjun! 
Kaevan maja ette l,5m sügavuse kaeviku 
ning asun varitsema. "No oota sa va frits" 
pomisen ja  hakkan sepitsema ideed, kuidas 
saada ühendus kaasvõitlejatega NKVD-st, 
kui äkki kuulen samme... vaikus... kääksub 
aiavärav... sammud lähenevad... silme eest 
m öödub lapsepõlv K irovi näidis 
sovhoostehnikum i lam m astega niidul 
joostes... karjatus... ja  seejärel tunnen et 
vaenlane on tabanud mind mingi raske 
esemega... minestan... pimedus.

Ärgates leian end oma voodist. Kõik 
hakkab meenuma. Minu juurde tuleb isa ja

ütleb:" Pojake, sa oled täiesti hull. Kaevasid 
sel ajal kui meie emaga Stirliz-it vaatasime, 
üm ber m aja m ingi kraavi". "K uid 
vaenlane....", üritan end kaitsta. "See oli tädi 
M ari, kes tuli su em alt laenatus panni 
tagastama. Peale kukkumist sinu ehtatud 
kraavi pillas ta selle sulle pähe, mille 
tagajärel sa minestasidki." Mui hakkab häbi. 
" Ja tädi Mari?", küsin tagasihoidlikult. " 
P alat 14 M agdaleena ha ig las" , saan 
vastuseks. Siis meenub mulle taevas kus 
luuras Müller ja  hakkan oma suud avama, 
kui isa jõuab ette ja  teatab et see oli sabatäht, 
mis Eestimaa loodetaevas sel ööl eriti ere
oli. Suure keretäie asemel, mida ma ootan 
saadab ta mind hoopis Forelli tänavale, 
kohta nimega "Flora Sport". "Hullumaja", 
on minu esimene idee. Kohapeal leian end 
aga spordisaalist ja  enda eest hulganisti 
tuttavaid nägusid ning minule selgineb kõik 
lõplikult. 29. märtsil ju  kooli korvpalli 
meistrivõistlused! Sellepärast see ärevus 
minus eelmisel õhtul. Vaatan ringi ja  mõtlen 
om aette et v ist esm akordselt EBS-i 
ko rvpallia ja loos tek itasid  kooli 
meistrivõistluste mängud nii suurt huvi 
üliõpilaste seas, kohale tulnud mängijate ja 
pealtvaatajate arvu ei saa küll ühegi eelneva 
aastaga võrrelda. Sellel oli muidugi suur 
teene võ istlust süsteem i
ümberkorraldamisel. Kui eelmistel aastatel 
to im usid  ainu lt nn. finaalm ängud
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väljaloositud vastastega, siis sellel aastal 
otsustasid EBS-i spordielukorraldajad 
meistrivõistluste süsteemi natuke muuta ja 
selgitada parimad alagrupi mängude kaudu. 
E sindatud olid  kõikide kursuste 
korvpallimeeskonnad ja isegi IV kursus, keda 
koolis on võimalik vaid väga harva kohata. 
Omavaheliste mängude tulemusena said 
finaalis III ja  IV koha eest võidelda III ning 
IV kursus ning meistritiitli eest vastavalt siis 
I ja  II kursus.

Mängude vaheajal püüti pakkuda 
minule ja  minu tuttavatele kõikvõimalikku



CUMNE

Konüikt
Küünlakuu kolmas päev algas 

harilikult nagu iga teine esmaspäev. 
Nädalavahetusega välja puhanud (või 
vastupidi, ära väsinud) BBA-11 kogunes 
peatselt algavale juhtimisarvestuse loengule 
auditooriumis nr.405. BBA-11 kursusel on 
teatavasti väga palju üliõpilasi ja hr. J.Alveri 
loengu külastatavus on samuti kõrge. See 
aga tähendab seda, et ka suures 
auditooriumis on pidevalt probleeme 
istekohtadega ja juhtum, millest edaspidi 
juttu tuleb, oli tingitud just sellest õnnetust 
faktist.

Kuna kihutaja pealtnägijate hulgas ei 
viibinud, on järgnev lugu kokkuvõte 
intsidendi tunnistajate ütlustest ja 
asjaosaliste seletuskiijadest. Ja muidugi ka 
kohviku- ja koridorikõnelustest, kuna 
juhtunu tekitas koolis parajat poleemikat.

Ilmselt juba algkooliaegadest saadik 
on kõigi hulgas tekitanud pahameelt ja 
segadusi iste- ja muude kohtade nn. "kinni 
panemine". Olgu siis "kinni panijaks" 
pinginaaber või mõni rõivaestusese või

lihtsalt kilekott, nagu tol saatuslikul
3.veebruaril. Igatahes tekkis enne loengu 
algust BBA-11 üliõpilaste Karel Loide ja Kirill 
Sinitsa vahel sõnavahetus, mille käigus lasti 
mõtlematult lendu nii eesti- kui ka 
venekeelseid ebasõbralikke väljendeid, mida 
siinkohal täpselt ära mainida oleks kohatu. 
Igatahes oli Karel Loide nõus leidma endale 
uue koha, kui temani oli jõudnud Kirill 
Sinitsa sõnade mõte, et kilekotiga tähistatud 
koht kuulub just nimelt Kirill Sinitsale ja mitte 
kellelegi teisele.

Näis, et sellega oli kõik lõppenud. 
Kuid nagu läheb veel edasi meie artikkel, nii 
jätkus ka vägagi ebaüliõpilaslik konflikt.

Loeng igatahes lõppes. Ning äkitselt, 
enne kui rahvas oli jõudnud auditooriumist 
väljuda, ründas K.Sinitsa Karel Loidet, kuna 
tundis end (vastavalt oma seletuskirjale) 
solvatuna. Rünnak tuli Karelile ootamatult 
ja esialgu ei pannud ta vastu, kuid peatselt 
avanes shokeeritud kursusekaaslaste ees 
pilt, kui kaks BBA-11 üliõpilast põrandal 
teineteise kallal vägivalda tarvitasid. Löödi

peaga, käega ja jalaga. Kohalerutanud 
õppejõu sõnadele ei pööranud enam keegi 
tähelepanu. Kaklejad õnnestus lahutada 
alles mõne aja pärast abivalmis 
kursusekaaslaste poolt. Väga tõsiseid  
vigastusi polnud kumbki pool õnneks 
saanud, kuid igatahes ei mahtunud juhtum 
kuidagi üliõpilaseetika ja muu seesuguse 
raamidesse.

Edustuse järgmisel koosolekul loeti 
ette osapoolte ja õppejõu seletuskiijad ning 
arutleti K. Sinitsale määratava karistuse üle. 
Lõpuks tehti kooli juhtkonnale ettepanek 
karistada K.Sinitsat tingimisi käskkiqaga. 
Juhtkond oli meiega ühel nõul ja 
vastavasisulist dokumenti saavad kõik 
asjast huvitatud näha stendil kooli esimesel 
korrusel. Lugu on kahtlemata ääretult 
pretsedenditu ja ei tõsta just meie kooli 
mainet. Seetõttu oleks vist veidi kohatu 
lõpetada see artikkel sõnadega "lõpp hea - 
kõik hea". Või ehk ei olegi?

Stipendiumid
Igal õppesemestril määrab EKK 
stipendiumikomision edukamatele 
statsionaarõppe üliõpilastele kokku 5 
õppemaksu ulatuses õppemaksu 
soodustusi. Alltoodud jaotused näitavad

kui suur osa õppemaksust korvatakse 
stipendiumitega.
Stipendiumid määrab komision kuhu lisaks 
kooli juhtkonna esindajatele kuulub ka 
üliõpilasedustuse esindajad.

Alljärgnevas on esitatud stipendiumide 
tüüpjaotus, komisjonil on õigus teha 
selles ka muudatusi.

1. Parimale 6-le BBAII- IV päevaõppe tudengile: 150 %
a' 30 % - iga kursuse parim alates kooli algusest
a' 20 % - iga kursuse eelmise semestri parim (või paremuselt teine, kui parim sai 30%)

2. Tudengilehe toimetusele: i 10% (neli inimest)
3. ÜK Edustusele: 100% (kolm inimest)
4. EKK spordiklubile: 50% (kaks inimest)
5. Stipendium kõige aktiivsemale tudengielu edendajatele: 30 % (avalduse põhjal).
6 .2 -le kõige suuremale abi vajajale a' 30 % (avalduste põhjal).

- Stipendiumide jagamisel lähtutakse nii 
õppeedukusest (õppevõlgnevused 
puuduvad, keskminehinne suurem kui 2,5), 
kui üliõpilaste ühiskondlikust aktiivsusest.
- Taotlused sügisemestri stipendiumi 
saamiseks esitada semestri teise nädala 
lõpuks (12.09.97.) õppeosakonna 
sekretärile.

Madis Lepik 
Asepresident õppealal
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OiKtub iahutab mee!t
Jätkamaks traditsiooni, et igas lehe 

numbris on tutvustav artikkel 
on seekordne jutt

Kui klubi asutati (2.Aprillil 1996), siis 
alguses oligi eesmärk tegeleda ainult 
meelelahutusega. Spordi ja pressi 
osakonnad lisandusid natuke hiljem. Ka 
klubi moto "Paralleelselt õppimise ja 
töötamisega peab ka elama!" sobib kõige 
paremini kokku enferfazM/weM?'; 
osakonnaga.

Millega on siiani

hakkama saanud? K õigepealt peab 
selgitama, et klubisiseselt ei ole paika pandud 
väga konkreetseid piire erinevate 
osakondade vahel. Seega, kui ühel 
osakonnal on vaja rohkem abi, siis teised 
aitavad neid meeleldi. Kuid siiski, millega me 
hakkama oleme saanud?

Toimunud on järgmised kogu EBS-ile 
mõeldud üritused: I kursuse rebastepidu, 
Tutvumispidu "Piraadis", vastlapäeva 
tähistamine EBS-is, Sõpruspidu Concordia 
ülikooliga. Koostöös Hardo Pajulaga on 
sellel semestril juba aset leidnud 2 väga 
huvitavat ja harivat õhtust loengut ja 
loodetavasti on veel lisa tulemas. On 
valminud (ja juba maha müüdud) kooli 
mütsid ja särgid. Lisaks ülekoolilistele 
üritustele oleme korraldanud mitmeid 
erinevaid klubisiseseid meelelahutusüritusi.

Kirjutades tulevastest üritustest, siis 
loodetavasti leiab aprilli lõpus toimuvate 
üliõpilaste kevadpäevade raames aset 
leidma üks õige suur üritus koos Concordia 
ülikooliga. Veel on meil plaanis semestri 
lõpus korraldada üks ühine ja ülekooliline 
õppeaasta lõpupidu. Samuti on meil juba 
mõningad plaanid järgmiseks õppeaastaks, 
kuid neist on veel vara rääkida. Kindlasti 
valmivad enne kooli lõppu uued EBS-i 
mütsid ja särgid. Tahame ka tulevikus jätkata

harivate loengutega, sest huvitavaid 
valdkondi, mida EBS-is ei õpetata, on rohkem 
kui külija eks me kõik tahame võimalikult 
haritud olla! Ja loomulikult on meil plaanis 
mitmeid klubisiseseid üritusi, mis kõik on 
vajalikud selleks, et me üksteist ikka paremini 
tundma õpiksime ja uutel liikmetel kergem 
kohaneda oleks.

Eelpool loetletu ei ole sugugi kõik, mis 
oleks võimalik meie koolis korraldada. Kuid 
eks ka meie inimressursid ja ajavarud ole 
piiratud (sest meie põhieesmärk on ikkagi 
õppimine), seetõttu oleme ülimalt avatud 
kõikidele uutele ideedele ja ideede 
elluviijatele. Meie igatahes omalt poolt 
üritame anda kõik, et meil siin koolis veelgi 
parem (ja lõbusam) õppida oleks, ja loodame, 
et te meid selles abistate.

Lõpetuseks soovin teile kaunist ja 
teguderohket kevadet ning kohtumiseni 
mõnel järgneval 
organiseeritud üritusel!

Quo vadis, EKK?
Rõõmuga võib tõdeda, et lõpuks ometi 

on EKK-s hoo sisse saanud üliõpilaselu 
helgem pool: toimuvad peod, 
spordivõistlused, ballid - üritused, mis 
annavad värvi igale täisväärtuslikule 
ülikoolile.

Samas ei saa aga ignoreerida tõsiasja, et 
koolielu ei koosne üksnes pidudest. Siia on 
tuldud eelkõige teadmisi omandama või

vähemalt nii võiks eeldada.
EKK president on oma viim astes 

pöördumistes rõhutanud märksõna 
"kvaliteet", mis peaks hetkel olema ülikooli 
prioriteeediks. Kahjuks aga tundub, et 
paljaks sõnakõlksuks see on jäänudki. 
Kuidas muidu seletada bakalaureuse töö 
kiijutamiseks vajaliku keskmise hinde 
alandamist. Sellega on loodud pretsedent, 
mille järel iga järgmine huvigrupp, kes 
tunneb, et pole võimeline antud nõuet täitma, 
võib väikese /oM y tulemusena taotleda 
veelgi suuremaid järeleandmisi 
õppeedukuse suhtes. Olukorda võiks 
samastada oksa saagimisega, millel ise 
istume.

Kellelegi pole uudiseks, et õppemaks 
oleks mitmeid kordi kõrgem, kui ülikoolis 
töötaksid põhikohaga oma ala tõelised 
spetsialistid . Samas pole see aga 
tõsiseltvõetavaks argumendiks, miks 
tänased õppejõud on ebakompetentsed 
ning miks pole ladusalt käivitunud 
õppetoolide töö. Raske on peitu pugeda ka

ülikooli suhtelise nooruse taha - 8 aastat on 
piisavalt pikk aeg, et välja töötada korralikud 
õppeprogrammid ning leida koolitatud ja 
kompetentsed õppejõud.

Viimasel ajal on rohkesti juttu olnud ka 
teadustöö tähtsusest ülikooli elus, mis 
tooks koolile nii sidemeid kui prestiizi. 
Kahjuks tundub aga, et teadustöö tuhinas 
on ununenud üliõpilased ja magistrandid 
oma igapäevaste muredega.

On selge, et ülikooli tulevikku ja 
konkurentsivõimelisust ning seega ka 
tudengkonna karjääri ei määra tema 
kvantiteet, vaid eelkõige kvaliteet. Tahaks 
väga loota, et selle tõsiasja teadvustavad 
endale nii kooli juhtkond kui üliõpilased ja 
magistrandid. Seniks jääb meile aga 
lohutusena teadmine, et oleme 2. liiga parim, 
kuid Eestis puudub nii esi - kui meistriliiga.



Joint Forces

EBS-i üliõpilastele juba teada-tuntud 
klubi "Piraat" sai jälle mitmete sadade 
tudengite redupaigaks 17. veebruaril 1997, 
kui läks käima O/V 7 poolt korraldatud 
ühisüritus nime all "Joint Forces".

Et üksi igav ei hakkaks, siis kutsus EBS 
seekord ka oma jälgedes käiva ülikooli - 
Concordia, kohale, et kogu seda rõõmu 
jagada. Tuli välja, et Concordia polegi nii 
väetike, nagu pealtpoolt paista võib.

Peale tantsu ja tutvumise oli kavas ka 
palju huvitavaid võistlusi ja  jõukatsumisi, 
mis pidid välja selgitama parimad igal alal.

Esimese spordivõistlusena oli kavas 
m aahoki, mis seisnes 6 -liikm eliste  
võistkondade meeletul katsel ajada pimedas 
saalis taga vutimuna suurust palli. EBS-i 
võistkond koosnes peam iselt ülikooli 
töötajatest, kui samas Concordia pani välja 
oma üliõpilasparemiku. Nagu selgus, ei ole 
see EBS-i ala. Kas olid siis jalad nõrgad või 
silmad suurest töö tegemisest pimedad, aga 
Concordiale jäädi 4:1 alla. Võitjad said 
auhinnaks kasti ü lev itam in iseeritud  
limonaadi "Guvi", mis pidi eelolevaks õhtuks 
nende jõuvarud taastama.

Vastukaaluks kehalistele katsumustele oli 
jä rgm isen a  p laanis väike a juvenitus. 
Küsimusi oli nii teadmiste kui ka fantaasia 
vallast, aga võitjat siiski ei selgunud. Nimelt 
olid  v ik to riin i esim ese osa lõpuks 
võistkondade punktid võrdsed, kui äkki tuli 
EBS-i poolt äärmuslik sõpruseavaldus: /e? 'y

yõrcas!!! See ettepanek sai ka rõõmuga 
vastu  võetud , kuid n ii läks skoori 
määratlemine vägagi raskeks, kui mitte öelda 
võimatuks. Kokkuvõtteks võitis viktoriini 
siis koondmeeskond EBS-Concordia.

Et mingit seaduspärasust tekitada, oli 
järgmiseks jälle füüsilist laadi jõukatsumine. 
Tantsumaratoniks siirduti saalist lavale ning 
tants käis ka sedavõrd hoogsamalt. EBS-i 
esindasid  M aie, A lice ja  M attis ning 
Concordiat Silja ja Anton. Peale 10 - minutilist 
h ig istam ist o tsusta ti, et ku ig i EBS-i 
lambadaelement tugev on, ei saa ta siiski 
kokkuvõttes Concordia stiilist üle. Võitjatele 
jällegi hindamatu kastike energiajooki, mida 
konkurentidega ka lahkelt jagati.

Eem ale füüsilis test p ingu tu stest 
hingelisemat laadi võistluse juurde viis meid 
kõ ik i jä rgm isek s p laan itud

suudlemismaraton. Concordia võistkond oli 
juba ammu lava ääres ootamas, kuid EBS-i 
esindajad  olid  visad tu lem a. Suurte 
pingutustega sai siiski lavale Taavi, kes 
anuvate silmadega püüdis endale saalist 
kaaslast hankida. A k tsioon i edu oli 
hämmastav, nimelt peale "y"-ga Anneli tuli 
lavale ka veel kahe "o"-ga Dora. Ja kui 
jõudude ülekaal juba on, ega siis võitki 
kaugele ei jää. Taavi, Anneli "y"-ga ja  Dora 
kahe "o"-ga võitsid reisi Otepääle, kus nad 
oma lemmiktegevust rahus jätkata võisid.

Edasi oli igaüks ise om a aja 
planeerimisega üksi jäetud. Kes hõõrus uusi 
tutvusi, kes tantsis end hingetuks, kes võttis 
osa vaidlusest, kumb kool on parem, kes 
tundis end niisama hästi.

Kui varajaste l hom m ikutundidel 
v iim ased tan tsu lõv id  naeratus näol 
lahkusid, oli näha, et üritus oli õnnestunud, 
ning et te inekordki võib se llise id
koosviibimisi korraldada.

Jiö/g/ge föö
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6., 7. ja  8. märtsil Sinises paviljonis 
toimunud infomess Teeviit liigub külastajate 
arvult iga aastaga aina ülespoole. Sel aastal 
oli rahvast erakordselt palju, reedel külastas 
messi üle 800 inimese. Suur arv on ise väga 
hea, sest sellele messile tulevad noored, kes 
soovivad ise oma otsused teha ja  oma 
suuna valida. Kuigi paljud tulid neljapäeval- 
reedel messile popipäeva lootes, oli siiski 
ka palju infonäljas abituriente ning muid 
huvilisi. Peale 12 klassikute siblis ka 
nooremaid õpilaskandidaate EBS-i boksi 
ümber, sügisest on ju  neilegi pakkuda 
õppimisvõimalust EBS-i juures. Ka tunti huvi 
magistri- ning doktoriprogrammide vastu.

Iga asutus püüdis võimaluste piires oma 
tegevust kätteantud boksist võimalikult 
suure raadiusega kuulutada. Nii olidki pea

pooled ring ijalu tajad  reklaam särkides 
infojagajad. Kasutusel olid kõiksugu trikid 
kostüüm idest maskideni. "Rulluiskudel 
vurasid ringi reklaam trükiseid jagavad 
beibed", kujutas Eesti Päevaleht 7. märtsil. 
EBS-i olid esindamas ka paar meessoost 
rulluiskudel liikuvat "beibet".

Meie kooli põhiliseks tõmbenumbriks oli 
igal täistunnil korraldatud loosimine. Tunni 
aja jooksul jagatud, täidetud ja  kogutud 
küsitluslehtedele õigesti vastanute vahel 
loositi välja EBS-i meeneid, milleks olid 
bukletid, pastakad, ajakiijad, kaelarätid ning 
mütsid. Küsitluslehtedel oli uuritud EBS-i 
m ineviku ning oleviku kohta tähtsaid 
andm eid, nagu näiteks vanus, suurus, 
asukoht jne.

Kellel polnud kannatust täistunnini

oodata, said kätt proovida noolemängus. 
Kes viskas täpselt 8-sse, see sai kooli 
pastaka, bukleti või kommi. 8-sse sellepärast, 
et meie suurepärane kool on ju  8 aastane.

Üldiselt ei läinud keegi EBS-i boksist ära 
tühjade kätega, ikka jagus mingi asjake 
meenutama parimat kooli.

K okkuvõtteks võib öelda, et kui 
pooledki, kes EBS-i boksist m aterjali 
kogusid, ka juunis sisseastumiseksamitele 
tulevad, siis on kool järgm isel aastal 
ülerahvastatud.

KOOi_





KROOMKA
Esmaspäev

Uuel aastal uue hooga algasid taas 
koosviibimised huvitavate inimestega. Of/ 

ja  Hardo Pajula koostöö raames 
hakkavad toimuma õhtused külalisloengud. 
Esimesed kolm loengut on ühendatud ühe 
teema alla, "Kunst- teadus- religioon".

Esimene kord oli valitud kolmapäevase 
päeva asemele esmaspäev, lootes, et nädala 
algul on üliõpilastel meeled erksad ning ajud 
lahti.

Esmaspäeval, 3. märtsil toimuski selle 
aasta esimese loengusarja pidulik avamine. 
H uvitavaks in im eseks oli seekord 
astrofüüsik Enn Kasak.

Ei tea, kas oleks saanudki paremat valikut

esimese loengu pidaja valikul teha! Enn 
Kasak rääkis oma mõtteid kolmnurgast 
"Kunst- teadus -religioon", mis erinesid 
paljuski üldtunnustatud tõdedest. Võib-olla 
oli loeng liigagi huvitav, sest lõpuks olid 
kõik nii pahviks löödud, et esimest korda 
Enn Kasaku pika karjääri jooksul ei esitatud 
talle ühtegi küsimust.

Et mitte rohkem segamini ajada eelmisel 
poolaastal tekkinud rutiini, oli teine loeng 
kolmapäeval. Seekordne külaline on Jaani 
koguduse õpetaja Toomas Paul. 12 märtsi 
õhtul kogunesid huvilised kuulama teist 
loengut sarjast "Kunst- teadus- religioon". 
Too.mas Paul käsitles kolm nurga kahe

viimase komponendi omavahelisi suhteid, 
sest sellel alal on tal vahest kõige rohkem 
kogemust. Üheks meeldejäävaimaks kohaks 
oli võib- olla väide, et maailm ei ole loodud 
in im este jao k s , vaid  hoopis näiteks 
paelusside tarvis ning meie, inimesed, oleme 
siin vaid selleks, et neil oleks soe koht, kus 
elada. Või siis teine näide, kuidas inimesed 
püüavad alla suruda teaduse saavutusi: kui 
Galilei Galileo teatas, et ta avastas Jupiteri 
kõrval veel 4 planeeti, siis sellele toodi 
vastuväiteks, et taevas peab olema vaid 7 
planeeti, nagu on ka 7 nädalapäeva, sest 
muidu läheb ju  kogu süsteem sassi.

EKK Vä]iskü!a!ised
2. detsember - Norra suursaadik Dr. Kai 

Olaf Lie
12. detsember - Rootsi saatkonna teine 

sekretär Fredrik Wetterqvist
13. detsember - Taani 

Kultuuriinstituudi direktor Silvi Teesalu
3.-12. - Wales'i Ülikooli kaugkoolituse 

osakonnajuhataja Niis Bagelius
20. Jaanuar - Stockholmi 

Majanduskooli Riia osakonna dekaan dr. 
JanA. Eklöf

11. Veebruar - Rootsi 
Kaubandusnõukogu direktor Eestis 
Toomas Käbin

20. Veebruar - Oulu Polytechnic rektor 
Erkki Kangas, sama õppeasutuse 
välissuhete direktor Antti Rovamo, 
täiendkoolituse os. juh. Eeva - Liisa 
Alakuijala ja  Johtajakoulu tegevdirektor 
Erkki Hyväri

3. Märts -Ameerika Ühendriikide 
saatkonna avalike suhete juht Victoria 
Middleton asiY/zAS

.Makonna ava//^e %r?or/a Dekaan D/i Jan A



KORVPALL
Suurim Spordisündmus EBS-is se! aastaiü

-ALGUS LK. 1
meeleahutust. V õistlejatele toimus 
vabavisete võistlus, kus tuli võimalikult palju 
järjest sisse visata; kolmepunkti visete 
võistlus, kus tuli võimalikult palju tabada 
10-nest pealeviskest; publikule keskjoonelt 
viskamise võistlus, mille auhinnaks oli 
mobiiltelefon Nokia 8110 jne. Loomulikult ei 
jäänud pidamata nüüd juba traditsiooniks 
saanud õllejooks. Kes sellest "võistlusalast" 
veel kuulnud ei ole sellel ei jää muud üle kui 
jääda ootama järgmise aasta 
meistrivõistluste finaale, kus kindlasti toimub 
ka õllejooks. Samuti valiti välja parim fanclub 
ning loositi publiku seast õnnelikule 
piletiomanikke EBS-i esimese aastaraamatu 
tasuta eksemplar. Etterutates pean tõdema 
et mina see õnnelik ei olnud ja mina ostsin 
selle raamatu endale 140 krooniga. Ka mobiili 
ma endale ei saanud, kuna minu vise polnud 
eriti täpne ja keegi hüüdis sellepeale veel: 
"Äss". Noh, mööda läks natukene...

Pean märkima, et mängud kui sellised 
jätsid minusse sügava jälje. Suured poisid 
juba aga ajasid mingit pruuni ollust tagaja 
püsisid ühest platsi otsast teise.. Saalis oli 
meeletu kisaja siis vaikus... Nagu varsti 
selgus tähendas see 3-4 koha mängu lõppu. 
Tablool sirasid numbrid tahistamaks III 
kursuse võitu ja tulekut esikolmikusse. Siis 
aga jooksis platsile uus võistkond. Neid oli 
küll hoopis 4 ja neil vastased täitsa puudu. 
Noh, nemad seepeale kohe kargama ja 
keksima. Nad olid muide tüdrukud! Ja oh 
jummel küll, missugused tüdrukud veel!

Mulle räägiti et pidavat Kati Lindali 
tantsutrupp olema ja nad tulid lihtsalt 
pealtvaatajate meeli rõõmustama ning omast 
kogemusest ütlen et neil õnnetus see väga 
hästi. Minu meel oli mitu päeva rõõmus. 
Kava olevat neil ka spetsiaalselt selleks

võistluseks loodud.
Siis aga läks jälle madinaks lahti ja 

võistlustules olid I ja II kursus. Kui keegi 
püüab väita et palle visati ainult ühte korvi, 
siis see eksib. Teisel poolajal visati 
teiselepoole. Tasavägine ja huvitav heitlus, 
mille käigus kaotas nii mõnigi paadunud fann 
oma hääle, lõppes seisuga 99:48 II kursuse 
kasuks.

EBS-i korvpallimeistriks 1997 aastal ja 
seega rändkarika omanikuks sai II kursus 
järgnevas koosseisus: Karel D. Loide, Tarmo 
Kivi, Sven Ehala, Kaarel Loigu, Rait Pallo, 
Imre Visse. Teise koha saavutas I kursus ja 
kolmanda koha III kursus. Parimaks 
vabavisete viskajaks osutus BBAIII kursuse 
tudeng Andres Tammsaar tabades j äijest 11 
vabaviset. Parimaks 3 punkti visete viskajaks 
tuli BBA I kursuse tudeng Krister Arusoo 
tabades 10-nest viskest 7. Kahjuks jäi 
keskjoonelt viskajatele auhind sellel aastal 
välja andmata kuna keegi ei suutnud tabada. 
Õllejooksu koos õlledega võitis BBA IV 
kursuse tudeng, kelle nime ma ei mäleta. 
Fännide auhind läks samuti II kursuse 
tugigrupile, ilma kelleta poleks võistkonnal 
kindlasti pooltki nii hästi läinud.

Ürituse korraldajad tervitavad kõiki 
kes neid tunnevad ja tänavad meeskondi, 
super head publikut ja loomulikult ürituse 
sponsoreid AS Kännukas, AS Estanc, AS 
Tammer, OilClub Press, ilma kelleta poleks 
saanud üritus toimuda. Jään ootama mis 
järgmine hooaeg toob.

Peakorraldajad:
Kaido Kuusk 
OilClub Sports tegevliige 
Team EBS manager
Karel D. Loide 
OilClub Sports Juhataja



KORVPALL 1 0

Seigusid EBS-i Tdnavakorvpaüi meistrid
Et EBS-i spordielu senisest veelgi 

kirevam aks teha, o tsusta ti tuua 
tänavakorvpall tänavalt saali ja  korraldada 
esim esed ta lv ised  tänavakorpall 
meistrivõistlused.

Mingi aeg tagasi toimusid EBS-i 
esim esed ta lv ised  tänavakorvpalli 
m eistrivõistlused. Üldse vist esimesed 
meistrivõistlused ja  korraldajaks oli jälle 

täpsemalt 0;7
Sajusel veebruarikuu õhtul (see mida 

tol õhtul sadas, pole siiani veel kindlaks 
tehtud) kogunes Kristiine Spordikooli saali 
hulk huvilisi, nii kaasaelajaid kui toetajaid, 
ning üllatus, üllatus: mängijaid. Huvi kõigil 
suur.

Võistkondi oli registreerunud lõpuks
8, kusjuures viimased koostati paar minutit 
enne mängude algust. Kui noortel huvi on, 
miks siis mitte! V õistlejad jao tati 2te 
alagruppi, kust pääsesid edasi 2 võistkonda, 
kes pidid omavahel võilja selgitama.

Hetkel, mil mängud algasid ei teadnud 
keegi reeglitest paljutki. Kui harilikult 
mängitakse reeglite järgi, siis meil tehti

reeglid mängu järgi (lähtudes siiski korvpalli 
ja  tänavakorvpalli põhitõdedest).

Mängides oli kõigil lõbu laialt ja  
peamiseks jäi sportlik rõõm ja  entusiasm 
tehtavate lolluste üle. Eeldatavalt olid 
tugevamad võistkonnad need, kus siblisid 
ringi sini-kollastes dressides poisid, sest just 
nem ad kuuluvad m eie kooli 
koondvõistkonda. Samas said nad aga 
tunda kõva vasuhakku teistelt. Viperusteta 
kulges lõpuni ka see turniir, mille tulemusena 
krooniti m eie kooli esim esed 
Tänavakorvpalli meistrid.

I koht Kaarel Loigu, Tarmo Leppoja, 
Hannus Ursel.

II koht Lauri Säärits, Krister Arusoo, 
Tõnis (kes oma perekonna nim e ei 
avaldanud) ja  veel üks m ees (kes ei 
avaldanud ka oma eesnime).

III koht Karel D. Loide, Tarmo Kivi, 
Andres Tammsaar, Martin Kirsberg.

D. Ao/W<?
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Vasthpdeva kuk!id

1!. veebruar - vastlapäev. Kes meist 
ei m äletaks siis seda koolipäeva! 
T udengirestoranis pole korraga veel 
n iipalju  inim esi nähtud kui sellel 
loenguvaheajal. Juba enne loengu lõppu 
oli märgata ühtset rahva voolu restorani 
poole, et saaks ikka selle oma kukli ja  
tähistada koos teistega vastlapäeva.

Mis siis ikkagi toimus? Toimus üks 
Suur Kukli Söömine. Kuna ilmataat ei olnud 
meid lumega Õnnistanud tuli kahjuks

kelguta minggtt 
lumepu uduse tõ3i 
tä h is ta ja ta  
vanarah\
võisteldi külSBji^ 
kiirsöömises. Is35' 
pilgeni rahvast tiiî

jy&U võita
^^ iik uk lid . Seega 
^{uiHskmis^s, vmd 
^ ^ s to r a n  oli juba 
psatrt. Täpselt kell

11.50 alustasid kukli kiirsöödikud, kes pidid 
omavahel selgitama selle kõige kiirema. 
Pärast ülikiiret, ennastsalgavat kugistamist 
ning end üleni vahukoorega määrimist

K r KL tSOOJ \  199". Selleks 
t)sutu\ esitnesc kurbuse üliõpilane Indtek 
Pootak. \u!iin]iaks loomulikult kuklid. Kuid 
ega kiu^öödtkud ei jäänud selle pae\a 
amukesteks õnnelikeks. Kuue vastlakukl) 
omanikuks sai meie kooli järjekotdne 
am etliku lt tunnustatud m iss, Miss 
Kõrgkool 1997 teine printsess Eva Valing. 
Ja siis, kel! 1 1.55, juhtuski see kõige 
oodatum sündmus: kõlas kauaoodatud 
stardipauk kõigile neile kannatlikele, kes 
ootasid restoranis laual olevate kuklite 
hävitamist. Kuna järgnevat 10 sekundit on 
raske sõnadega kitjeldada, piirdun vaid 
tulemusega. Kümne sekundi pärast olid 
lauad tühjad, õnnelt kel näod \ahutatmrega 
koos ja mis kõige tähtsam, suud naeru). 
Kõigil oli väga lõbus ka ilmakdgutatnisela.

Kokkuvõtteks jääb veel \aid hsada, 
öödunudj



ÕPPEMAKS ! 2

Kes maksab meie õppemaksu?
Küsimus millele me arvame vastust 

teadvat, kuid kas me siiski teame? Veebruari 
kuus sai läbi viidud küsitlus BBA I, BBAII 
ja  BBA III kursuse hulgas. BBA IV ei olnud 
võimalik küsitleda, kuna nad on juba majast 
lahkunud saatuslikku bakalaurusetööd 
kiljutama.

Kahjuks ei ole varem säärast küsitlust 
sel m oel läbi viidud ja  puuduvad 
analoogsed arvud võrdlemiseks, kuid siiski 
saam e analüüsida selle aasta 
küsitlsustulemusi, mis on toodud tabelis.

Mida me võime nendest numbritest 
järeldada? Väiksest isetasumise osast võib 
välja lugeda seda, et meie tudengid ei ole 
enam sunnitud tööl käima selleks, et tasuda 
oma õppemaksu. Siiski on loengud pool
tühjad ja  tudengieluga tegelevad vaid väike 
arv tudengeid. Mis veel hullem, kui see väike 
arv inimesi midagi ära teeb ja  kulutab selleks 
suure koguse energ ia t ja  aega. M eie 
tudengid ei viitsi isegi kohale tulla. Siinkohal 
on hea näide korvpalli karikavõistluste 
finaalist, koos suure show ja  
auhinnafondiga. See aga ei tähenda, et naad 
tööl ei käi, käiakse ikka ja  mitte vähem, kui 
vanasti. Julgen väitta, et 80% päevastest 
tudengitest on ühel või teisel moel tööga 
seotud. M illeks siis tööl käia, kui kui 
vanemad õppemaksu tasuvad? Vastus kõlab 
üldjuhul nii: "Aga ega ma siis kogu aeg 
vanematelt ka peopileti ja  riiete raha küsda 
ei saa, vastik on!". Esimene mõte on, et mis 
sellest siis halba on kui tudengid tööl käivad 
raha teenivad ja  samas ka natuke kogemusi 
omandavad. Süvenedes võib tähele panna, 
et ikkagi on see probleem. Esiteks ei tegele 
enamus I ja  II kursuse tudengeid erialase 
tööga, vaid teevad seda, mis kätte juhtub. 
Samas on meie kooli juhtkond väitnud, et 
isegi II kursuse lõpetanutel on veel vara 
praktikale minna, kuna nad ei ole selleks veel 
valmis. Tööle minnes alangeb enamusel 
õppeedukus. Tekivad õppevõlad, konfliktid 
õppejõududega, kes nõuavad kohalkäimist. 
Teadustööga ei tegeleta veel ültse, kui välja 
arvata M.Mülleri suurepärane sooritus, 
tudendielu sureb väljaja seda mille nimel? 
Mis on lahendus? Lahendus on täiesti 
olem as, see peitub ajas ja  tööjõuturu 
arengus. Mõne aasta pärast lihtsalt ei võta 
keegi I ja  II kursuse päevõppe tudengeid 
tööle. M ajandusharidusega inim este

pakkumine saab ületama nõudlust seoses 
sellega hakkatakse arvesse võtm a ka 
isikuomadusi.

Vaadates aga suurt vanemate osakaalu, 
võime järeldada, et vanematel on hakanud 
varandus akumuleeruma ja  ei ole enam 
raskusi maksta ühe lapse õpinguid erakoolis. 
Samas ei ole seda varandust enamusel veel 
niipalju, et tasuda mitme lapse kõrgeid 
õppem akse, sest on ju  olem as ju b a  
eraalgkoolid ja  eragüm naasium id, kus 
õppemaks juba esimeses klassis kümned 
tuhanded kroonid aastas. Siit on vanemad 
kohe dilemma ees, kuidas valida? On ju teada, 
et vanemad ei saa laste vahel valida, sest 
nad on kõik ühtemoodi tähtsad.

Perefirmade tasumise trend on tõusev, 
millest võib järeldada seda, et need, mis ei 
ole põhja läinud on hakkanud arenema ja  
saanud p iisavalt suureks, et kanda 
kuludesse 25 tuhat krooni aastas. Nende 
lootus on, et järeltulev põlv tulevikus firma 
juhtimise üle võtab. Arvatavasti tõuseb see 
arv aastatega veelgi.

Muu firma al! mõtlen ma sponsoreid ja  
nagu näha on trend langev, sest alternatiivid 
sponsoritelt raha küsimisele on suuremaks 
ja  vabamaks läinud. Milleks Sa lähed ennast 
firm aga aastateks sidum a, kui Sul on 
võimalus saada raha vanematel, kes ei taha 
Sinult rohkem, kui Sa korralikult õpiks ja  hea 
laps oleks.

Kombineeritud variant on arvatavasti 
alguse asi, kuid ma ei usu, et ta kunagi päris 
ära kaob. Siinkohal tooksin mõned näited, 
mis oli kirjas "kom bineeritud" lahtris.

Abikaasa maksab, 30% ise 70% sõber, vend, 
50% ise 50% vanemad, välismaa sponsor, 
kuidas kunagi jne. Nagu näidetest näha, on 
inimeste fantaasia piiritu. Kes tahab ikka 
õppida see selle raha ka leiab! Nii ei pea paika 
väide, et siin koolis "õp/vai?

vaid nutikad 
noored inimesed, kes teavad, mida nad 
tahavad.

EBS i H kursuse tudeng Madis MüHer 
tõestas veelgi, et meil õpivad vaid parimad 
võites H ansapanga kindlustuse  
esseekonkursi pensionireformist. Palju
onneM!

Kursus/ vastanud Ise Vanemad Perefirma ^ Muu firma Kombineeritud
BBAI (63) 9% 65% 11% 8% 7%
BBAH (57) 12% 60% 8% 0% 20%
BBA 111 (59) 6% 59% 3% 16% 20%



13 BBA H
BBA !! kii!as SSE Riga'!

Tudengite kevadpäevade raames toimusid 30 aprilli! Tallinna Jäähallis jäähoki 
meistrivõistlused. Õtse loomulikult oli seekordki, nagu alati, teistest peajagu üle meie 
kool, EBS. Vastu püüdsid meile hakata kõik ja  kõigi moodustega. Seäl olid esindatud 
Peda'st Kunstiülikoolini kõik kelle! vähegi jalad uiske talusid. Vastu pandi mei!e nii nõu, 
kui jõuga, kuid katsed jäid viljatuiks, we did it!!
Auhinnaks sai EBS'i hokiteam pude!i kodumaist viina, mis seekord siiski ei jõudnud 
karikateriiulile, vaid sai kogemata õtsa. Palju õnne!!



Sünnipäev koos Skisofreeniaga

Kas keegi mäletab, mis juhtus teisel 
aprillikuu päeval, 1996 aastal? Kindlasti 
mäletad Sa seda, et tol päeval olid inimesed 
üksteise vastu lahked, avalikult ei kasutatud 
ebatsensuurseid väljendeid ja  rahvariides 
noorikud loopisid kerjuste Voimix-karpidesse 
sajakrooniseid. Kuid mis oli selle põhjuseks? 
Selle põhjustas kauaoodatud imelapse 
sünd. Ta sündis lumivalges Toyota Corol
las Lasnamäe kanalis teel linna poole. 
Lapsele pandi nimeks OilClub.

Kuid paljud meie seast ei tea veel 
seda, mis toimus aasta hiljem, aprillikuus 
1997. Loomulikult tähistati lapsukese esimest 
sünnipäeva. Nüüd on kindlasti Sinul, kallis 
lugeja, tekkinud küsimus, kes on need 
elurõõmsad olendid juuresolevail piltidel? 
Mida tegid meie peol sellised prominendid 
nagu karum õm m i, rasedad naised, 
neegertuletõijuja, jänkuonu, kari miilitsaid, 
Jordan, Karlsson, avalikud naised, Napo
leon, Päkapikk, Pamela, Frankensteini 
mõrsja, Elvis, ufonaudid, ja  muud toredad 
inimesed ja olendid? Need olid loomulikult 
meie ise ja  meie kallid külalised, kes olid

selleks tähtsaks sündm useks täielikult 
üm berkehastunud. Ja seda mitte ainult 
vorm ilt vaid ka sisu lt m innes lausa 
niikaugele, et ka nädal hiljem ilmnesid 
mõningad skisofreenianähud.

Kuid mis siis toimus? Tantsusaalis 
kaotati üheskoos bändi saatel m iljonid 
kalorid, selgitati välja ilusaimad lauluhääled 
ja kobedaimad tantsujalad, visati saunas leili, 
ujuti jääsoojas basseinis, vaadati tommy- 
jerry-m ultifilm e. Kesköösel leiti uuesti 
kaotatud kalorid kolmekihilisest charlotte- 
tordist ja  shampusest, esineti sütitavate 
kõnevõttudega soovides sünn ipäeva
lapsele pikka ja  veel pikemat iga ning

OilClubi liikmetele jagati välja klubikaardid.
Nii pidutseti pidurdamatult varajaste 

hom m ikutundideni. Siis saabus peole 
üllatuskülaline Une-Mati, kes tegi oma 
tegusid hiliste hommikutundideni. Siis 
lahkusid ka vapraimad, kelle seast ei saa 
märkimata jätta Moraalikomitee esindust.

Lõpetuseks, on mül siiralt hea meel, 
et heast ü ritusest said osa tublid  
peovõ im elised  sõbralike ba ltiriik ide  
kodanikud.
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Tudengüehe! on olnud suur rõõm 
hakata saama lugejatelt tihedat tagasisidet - 
seda ka kaastööde näol. Järgnevalt avaldame 
siinkohas ühe päevase osakonna II kursuse 
noormehe sulest valminud romantilise 
tõestisündinud loo ka teile lugemiseks. Ja 
julgemalt, kõik teie kiqutamishuvilised seäl
- kui kiirustate, siis jõuate ka oma kaastööd 
veel selle õppeaastasiseses lehenumbris 
näha! Meie kontaktandmed on endised : 
blaablaablaa

Kõmureporter ja mudaajakiqanik 
Silma-Villu istus ristteel ja ootas tundmatut 
informaatorit. Juba varasest lapsepõlvest 
sihtis tal üks silm kõrva taha ning 
maailmapildi korrigeerimiseks kasutas Villu 
keerulit peeglite süsteem i, mis tegi 
võimalikuks näha ka selja taha. Just 
sellepärast ta nii proff oligi. Ta mõtles. "Mis 
oleks, kui Karabass-Barabass 
pomokollektsiooni mulle müüks", mõtles 
samal ajal doktor Mjusov ja sidus skalpelli 
vööle. "Mis oleks, mis oleks," ütles end 
lähedastes põõsastes oma naise eest vaqav 
kohalik joodik Cermo samas kitarri tinistavale 
Salabussijuhile ja läks püksivett laskma. 
"Imelik on see ilmaelu, oli Õlut ja enam ei ole, 
kuri saatus sai jälle oma tahtmise," mõtiskles 
Cermo vaikse sorina saatel. Nimi 
Salabussijuht iseenesest ei tule mitte sellest, 
et tegelane kusagli salaja bussi juhib, vaid 
viisist kuidas ta seda korraldab. Salabussil 
puudub sisemine jõuallikas ehk mootor ning 
liiklusvahend töötab juhi tallatava pedaali 
abil, et aga reisijad midagi ei märkaks, tuleb 
enamus ajast pedaali salaja varvastega tirida. 
Vaid harvade! hetkede! võib täie taüaga
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sõtkuda. Salabussijuht just seüise tööga 
tegeles, millest ka nimi - loogiline. Öisel 
tänava! kihutas ha!! Trabant, mingi 
surmvana ront, pealtnägijad ei näinud idagi, 
vaid Silm a-Viüu peegüd fikseerisid  
sündmuse piinliku täpsusega ja jäädvustasid 
kõik mikrofilmile. Märja! asfaldi! vedelesid 
habe ja poo! nina. Esimesena 
sündmuskohale jõudnud vapper 
liiklusinspektor Rudolf tundis ohvri kohe ära
- see polnud keegi muu kui tuntud mafiooso 
ja allilmategelane Karabass-Barabass "Noh 
Barabass, jäid auto aüa, kas mu! pole õigus. 
Vasta?" käratas Rudolf, uhke oma 
informeerituse üle. Oli ju tegem ist 
politseiam etnikuga. Barabass vaikis 
põlastavalt ja nuuskas verd. Sinine 
kiirabiauto tõi kohale lähedase erakliiniku 
omaniku ning peaideoloogi doktor Mjusovi. 
Tege!iku!t juhtis kogu ettevõtmist muidugi 
karmi olemisega ülemõde Suzanne, kuid 
avalikkuses seüest reeglina suurt juttu ei 
tehtud, nagu ka sellest, et doktori! lubati 
puqus peaga vaid lihtsamaid operatsioone 
sooritada, nagu näiteks köögis vorsti 
lõikamine. "Ahhaa, ongi parameedik kohal," 
hõiskas Rudolf. "Kes on parameedik? Mina 
olen siiski tõeline arst, keda sa siin solvad," 
kurjustas doktor, ronis porgandit 
hammustades traktorilt maha ning asus 
kannatanut takseerima: "Üldiselt tuleb 
muidugi ravida, kindlasti kohe, mhmh." 
Doktor armastas kõiges konkreetsust. 
Sanitar andis esmaabi.

Buratino süütas sigareti. Peenike 
suitsuvine tegi lae al! kolm ringi ning haihtus 
teenrilivrees esineva paksu narkomaani

sõõrmeisse. Tegeükult o!i ta ka teener. 
"Üldjoontes võim e asja õnnestunuks 
!ugeda. Muidugi on äärmiselt 
kahetsusväärne, et lõpplahendus end vee! 
oodata laseb, aga pole viga." Seda öelnud, 
puuris Buratino oma pinnuse pilgu toa teises 
otsas seisvale kõhetule mehikesele õtse 
kulmude vahele. "Peaasi, et ilus oleks ja kõik 
kardaksid," armastas ta korrata, kui jutt 
inimsuhteid puudutavatele teemadele 
kaldus ja mis tal viga seda rääkida, ise on ju 
puust. Ü ldiselt peeti Buratinot 
härrasmeheks. "Aga nüüd võta teadmiseks
- ronid öösel kliinikusse ja teed Karabassile 
lõpu peale, selge! Ma tuletan viimast korda 
mee!de - pika habemega vanem mees. Ja et 
oleks tehtud!" Äpardunud mõrtsukas 
noogutas aland!iku!t ning taganes se!g ees 
uksest välja, tõele au andes oli tegu küll 
suure aknaga, aga mis siis. Pealegi sai mehike 
sellest aimu aües valusasti maha 
prantsatades.

Enesega rahulolevana ronis Cermo 
tagasi Salabussijuhi juurde. "Tead mis ma 
kuulsin, Karabass jäi siin lähedal auto aüa ja 
viidi haiglasse. Kuule läheks vaataks õige." 
Salabussijuhil hakkas Cermo jutust pea ringi 
käima - haigla ja auto koos ühes lauses 
kutsusid temas esile allergilise reaktsiooni 
ning ta tormas kitarri põõsasse visates 
minema. "Ähähaa," naeris Cermo, "!idus 
minema argpüks, igatahes kidra on nüüd 
minu." Doktor Mjusov sooritas meditsiinilisi 
protseduure vigase Karabassi kallal. 
Habemest polnud idagi aües jäänud. 
Puuduva ninapooüku asendas ta tükikesega 
vanast puujalast. Haiglas algas öörahu.

Oi!C!ubi !iikmete!t, 
Officest,
Kaugõppe officest, 
Kohvikust.
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Dumb Bionde Jokes VS. Dumb Men Jokes
What's the difference between a blonde 
and a lightbulb...the Hghtbulb is 
smarter, but the blonde is eaiser to tum 
on.

What is the blondes highest ambition in 
life...to be like Vanna White and 
learn the alphabet.

What can save a dying blonde...hair 
transplants.

What are the six worst years in a blonde's 
life...third grade.

What do UFO's and smart blondes have 
in common...you keep hearing about 
them, but never see any.

What do you get when you cross a 
blonde and a lawyer...I don't know, there 
are some things even a blonde won't do.

What's six inches long, has a bald head, 
and drives blondes crazy...a 
hundred dollar bill.

How do you confuse a blonde...You don't. 
They're bom that way.

How can you tell if a blonde writes 
mysteries...if she had a checkbook.

How can you tell when a fax has been sent 
from a blonde...there is a stamp 
on it.

How can you tell if a blonde is a good 
cook...she gets the pop tarts out 
of the toaster in one piece.

What is the difference between a smart 
blonde and bigfoot...bigfoot has 
been spotted.

What does a blonde make best for 
dinner.. .reservations.

What does a blonde say when you ask 
her if her blinker is on...it's on, 
it's off, it's on...

What do you get when you offer a blonde 
a penny for her thoughts...change.

What does a blonde say if you blow in her
(or his) ear...thanks for the
refill.

What do you call a skeleton in the closet 
with blonde hair...last years 
hide and go seek winner.

What do you call a basement full of 
blondes...a whine cellar.

What do you call a blonde at the bottom 
of the pool...an air bubble.

What do you call a blonde behind a 
steering wheel...an air bag.

What do you call a blonde between two 
brunettes...a mental block.

What do you call 20 blondes standing ear 
to ear...a wind tunnel.

What do you call 15 blondes in a circle...a 
dope ring.

What do you call a blonde in college...a 
visitor.

What is five miles long and has an IQ of 
forty...a blonde parade.

A blonde and brunette jumped off of a 20 
story building. The brunette hit 
the pavement but not the blonde...she got 
lost.

Boyfriend said to his blonde girlfriend, I
am going to go skeet shooting
.... but I don't know how to cook skeet.

Question to the blonde .... why do you 
have an ice pack on your chest.... 
to keep the milk fresh.

How do blonde brain cells die .... alone.

How do you measure a blonde's intelli
gence .... stick a tire pressure 
gauge in her ear.

How to you keep a blonde busy all day ....
put her in a round room and
tell her to sit in the comer. . . *

What do you do when a blonde throws a 
p in a ty o u .... run ... she 'sgo ta  
hand grenade in her mouth.

How do you get a blondes eyes to twinkle
.... shine a flashlight in her
ears.

1. What is the thinnest book in the 
world?

What Men Know About Women.

2. How many men does it take to screw in 
a light bulb?

One........men will screw anything.

3. How does a man take a bubble bath?
He eats beans for dinner.

4. Why do women rub their eyes when 
they wake up in the
morning?

Because they don't have balls to 
scratch.

5. What is a man's idea of fbreplay?
A half hour of begging.

6. How can you tell if a man is sexually 
excited?

He's breathing.

7. What is the difference between men 
and government bonds?

Bonds mature.

8. What do men and beer bottles have in 
common?

They are both empty from the the 
neck up.

9. How can you tell if a man is happy?
Who cares?

10. How many men does it take to change 
a roll of toilet paper?

No one know s.......... It's never
been done.

11. How are men and parking spaces 
alike?

The good ones are 
already taken and the ones left are

handicapped.

12. What is a man's idea of helping you 
with housework? -

Lining his legs so you can vacuum.

13; What is the difference between men 
amiE.T.?

E.T. called home.

14. What does a man consider a seven 
course meal?

A hot dog and a six-pack of beer.


